Abkürzungen: U = Uri, S = Schwyz, Uw = Unterwalden, G = Glarus, Z = Zug, L = Luzern.

Der nachfolgende Text ist der genaue Text der Glarner Bulle, mit welcher die fünförtigen Bullen in Vergleich gezogen sind.

„JULIUS episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis Amanno (a), Consulibus et Universitati (b) Oppidi (c) Glaronae (d) Elvetiorum / Constantiensis diocesis Salutem et apostolicam benedictionem. Devotionis vestrae sinceritas et fidelitatis constantia, quas ad nos et Romanam ecclesiam gessistis hactenus et adhuc assidue / geritis, non indigne merentur, ut votis vestris, illis praesertim, per quae consuetudo per vos longo tempore observata conservetur, quantum cum deo possumus favorabi/liter annuamus. Sane pro parte vestra

Wirz verschiedentlich erwähnt worden, wenn auch nie in vollständiger Aufzählung. Noch in neuesten Publikationen ist die Aufzählung lückenhaft. Die Juliusbullen sind sämtlich noch im Original vorhanden und in den entsprechenden Kantonsarchiven (in Zug im Stadtarchiv) aufbewahrt, mit anhängendem Bleisiegel an rotgelber Seidenschnur.

²² Die Abweichungen im Texte sind nur unwesentlicher Natur, es wird darauf in den nachfolgenden Anmerkungen im Einzelnen hingewiesen. Von der paläographischen Seite sehen wir ab.

nobis nuper exhibita petitio continebat, quod vos a tanto tempore, citra cuius contrarii memoria hominum non existit, personas / idoneas ad Praeposituras in Oppido (e) Glaronae, Constantiensis diocesis, provinciae Maguntinae (f), necnon (g) ad parrochiales ecclesias et alia beneficia ecclesiastica cum cura et / sine cura (h) in dominio vestro consistentia, etiam in quibuscumque Mensibus pro tempore vacantia, Ordinario loci seu aliis illorum Collatoribus aut Collatricibus vel patronis nominare / seu praesentare, ac personae, per vos praesentatae seu nominatae huiusmodi, per Ordinarium loci seu Collatores et (i) Collatrices huiusmodi institui consueverunt, fueritisque et estis / in pacifica possessione seu quasi iuris nominandi et praesentandi huiusmodi. Quare pro parte vestrum nobis fuit humiliter supplicatum, ut consuetudini huiusmodi iuris / nominandi seu praesentandi, in cuius pacifica possessione seu quasi esse asseritis, robur apostolicae confirmationis adiicere aliasque in praemissis opportune providere, de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque vos et quemlibet vestrum (k) a quibusvis (l) excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et / poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati estis, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos / fore censentes huiusmodi, supplicationibus inclinati, consuetudinem iuris nominandi et (m) praesentandi huiusmodi, in cuius pacifica possessione vel (n) quasi esse asseritis (o), auctoritate apostolica tenore / praesentium approbamus et confirmamus. Quocirca dilectis filiis Abbati Monasterii beatae Mariae virginis loci Heremitarum et Praeposito ecclesiae sanctorum Felicis et Regulae Thuricensis dictae / diocesis (p) ac Officiali Constantiensi dictae provinciae (q) per apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi vel Duo (r) aut Unus eorum per se vel alium seu alios vobis (s) in praemissis efficacis / defensionis praesidio (t) assistentes faciant auctoritate nostra vos consuetudinem huiusmodi pacifice potiri (u) et gaudere, non permittentes vos desuper per quoscumque (v) quomodolibet indebite (w) moles-